
法人名：特定非営利活動法人子と親の発達支援塾ぽるて

財産目録
2020年3月31日現在

(単位：円)

科目 金額

I資産の部

1.流動資産

現金預金

現金

鹿児島いずみ農協

鹿児島いずみ農協（定期）

鹿児島銀行

未収金

鹿児島県国民健康保険団体連合会

利用者負担金

流動資産合計 14,156,010

2.固定資産

(1)有形固定資産

車両運搬具

シェンタ

スペーシア

工具器具備品

コピー機

有形固定資産計 2,061,889

(2)無形固定資産

無形固定資産計 0

(3)投資その他の資産

投資その他の資産計 0

固定資産合計 2,061,889

資産合計 16,217,899

Ⅱ負債の部

1.流動負債

未払金

3月分給与、社会保険料等

預り金

社会保険料職員分等

クレジット

シェンタ、コピー機

流動負債合計 3,641,019

2.固定負債

長期借入金

株式会社日本政策金融公庫

理事長借入金

理事長借入金

固定負債合計 6,680,103

負債合計 10,321,122

正味財産 5,896,777

29,170

6,684,124

3,000,000

186,190

4,256,526

274,984

574,265

1,212,640

1,388,276

399,643

1,853,100

4,266,000

2,414,103


