<u>財産目録</u>

2020年3月31日 現在

(単位:円)

715	(単位:円)		
科目	金額		
資産の部			
1. 流動資産			
現金預金			
現金	29,170		
鹿児島いずみ農協	6,684,124		
鹿児島いずみ農協(定期)	3,000,000		
鹿児島銀行	186,190		
未収金			
鹿児島県国民健康保険団体連合会 利用者負担金	4,256,526		
流動資産合計		14,156,010	
2. 固定資産			
(1)有形固定資産			
車両運搬具			
シェンタ	274,984		
スペーシア	574,265		
工具器具備品			
コピー機	1,212,640		
有形固定資産計	2,061,889		
(2)無形固定資産	, ,		
無形固定資産計	0		
(3)投資その他の資産			
投資その他の資産計	0		
固定資産合計		2,061,889	
資産合計			16,217,899
Ⅱ 負債の部			
1. 流動負債			
未払金			
3月分給与、社会保険料等	1,388,276		
預り金			
社会保険料職員分等	399,643		
クレジット			
シェンタ、コピー機	1,853,100		
流動負債合計		3,641,019	
2. 固定負債			
長期借入金			
株式会社日本政策金融公庫	4,266,000		
理事長借入金			
理事長借入金	2,414,103		
固定負債合計	, , , , ,	6,680,103	
負債合計		0,000,100	10,321,122
正味財産			5,896,777
工外別任			5,890,777